annuatim Brandenburgensi episcopo danda, nichil iuris in omnibus supradictis retinendo assignauimus pleno iure. Proprietatem vero omnium supradictorum Episcopo Brandenburgensi sueque ecclesie ut uniuersa et singula permaneant ipsis salua eodem modo assignantes bonis prelibatis per omnia renunciando, Hoc tamen excepto, quod nostri pauperes in huius modi filuis circa foueam que wiltgruve et aquam que Copernitz vulgariter dicuntur, Ecclesie Brandenburgensi dimittis, ad ipsorum edificia reparanda vel de nouo construenda, seu in suis domiciliis conburenda, secandi, deducendi ligna liberam habeant facultatem, prout hactenus dinoscitur obseruatum. Insuper ut omnis materia discordie fopiat, que posset super distinctionem limitum inter nos et a nobis directa linea descendentes ex una, et Brandenburgensem ecclesiam ex parte altera laboriri inter terram nostram et bona Georgii et Theodorici militum dictorum de Kerkowe ipsis a nobis inphedata et terram ecclesie dimissam, limes erit fluuius in fine stagni, qui dicitur Drezz apud Scrapestorp, ex ipso stagno directe descendens uersus austrum et fluens per medium fouee, que communiter wiltgruve appellatur, et ab ipsa fouea idem fluuius descendens uersus septentrionem et aquam que Copernitz dicitur et silua directe ascendendo, ab ipsa aqua Copernitz uersus distinctionem limitum Levenberg et Valkendale que distinctiones limitum villarum iam dictarum limites permanebunt inter bona nostra et bona ecclesie assignata Et a nostris uasallis de mandato nostro nunc domino Episcopo demonstrata. Ad hec ut nobis et nostris heredibus futuris temporibus caueatur ex habundanti inter eundem Episcopum et ecclesiam suam et nos prouide dinoscitur esse cautum, quod nec Episcopus, qui pro tempore fuerit nec capitulum, nec eciam aliquis nomine eorundem alicui principi ecclesiastico seu seculari uendere debeat, sed alio modo si necessitas ingruerit, bona eadem dando monasteriis, aut inphedando bona eadem personis simplicibus de eisdem libere poterit ordinare, prout sibi et ecclesie sue uidebitur expedire. Attamen exhiberi prius ac etiam dimitti nobis bona eadem debeant secundum eorundem ualorum. Si uero aliqui de nostris hominibus in bonis dicti Episcopi excefferint ibidem iudicabuntur et similiter domini Episcopi homines iudicabuntur a nostris iudicibus, si nostro excefferint in districtu, et hoc erit sine ingratitude utrobique. In dicti eciam domini Episcopi bonis sicut nunc sine aliquo tedio recipientur denarii nostri. Ut igitur predicta omnia inuolabiliter obseruentur ac eciam deducantur sine omni inmutacione affectuosius in effectum, presentem paginam ex certa nostra consciencia conscriptam domino Episcopo et sue ecclesie dari fecimus in testimonium sigillorum nostrorum munimine roboratam. Appositis nichilominus testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec: Lambertus quondam ecclesie Brandenburgensis prepositus, Petrus prepositus in Middenwalde, Theodoricus plebanus sancti Godehardi, canonici dicte ecclesie, Johannes prior Brandenburgensis ecclesie. Nobiles uir comes Guntherus de Lindowe, Dominus Waltherus de Arnsten, Bernhardus de Wardenberge, Georgius de Kerkowe, Johannes de Bock, Daniel aduocatus in Levenwolde. Datum Brandenburg per manum Rodolfi canonici Brandenburgensis ecclesie curie nostre notarii. Anno domini M^o. CC^o. LXX. VI Nonas Octobris.